
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

---- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
Β’ ΑΘΗΝΑΣ 

Τμήμα Ε΄ Εκπαιδευτικών Θεμάτων 

 
 
 
 
 
 
 
 
   

 
 
 
        Αγ. Παρασκευή,  16-10-2020 
        Αρ. Πρωτ. : 19031 
 
ΠΡΟΣ :  
1. 1o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ  
 
 
 
      
      
 
         

        Ταχ. δ/νση : Λ. Μεσογείων 324 
        Ταχ. Κωδ. : 153 41, Αγ. Παρασκευή 
        Πληροφορίες:  Άνθη Αν., Ζαφειρούδη Δ.  
        Τηλέφωνο : 210 - 6015475 
        FAX : 210 - 6000870 
        Ιστοσελίδα : http://dide-v-ath.gr 

        E-mail : mail@dide-v-ath.att.sch.gr 

  
ΚΟΙΝ. :  1. Περιφερειακή Διεύθυνση 
Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Αττικής 
2.  Γ.Γ. Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  και 
Ειδικής Αγωγής του ΥΠΑΙΘ 
 

 
   

              ΘΕΜΑ : «Προσωρινή αναστολή λειτουργίας τμήματος» 

Ο Διευθυντής της Δ/νσης Δ.Ε. Β΄ Αθήνας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υπουργική Απόφαση για τον καθορισμό 

καθηκόντων και αρμοδιοτήτων, όπως αυτή έχει τροποποιηθεί 

2. Την με αριθμό Φ.353.1/24/105877/Ε3/13-08-2020 απόφαση τοποθέτησης του 

προσωρινού Διευθυντή Εκπαίδευσης της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιοας Εκαπαίδευσης 

Β΄Αθήνας 

3. Το άρθρο 43 του Ν.4722/2020 (ΦΕΚ177Α/15-09-2020) 

4. Την με αριθμό 120125/ΓΔ4/12-09-2020 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ 

5. Το από 18-09-2020 έγγραφο του ΕΟΔΥ «Αρχές διαχείρισης ύποπτων ή επιβεβαιωμένων 

περιστατικών λοίμωξης COVID-19 σε σχολικές μονάδες» 

6. Την με αριθμό Δ1α/ΓΠ.Οικ.55339/8-9-2020 ΚΥΑ ((Β΄3780) 

7. Την με αριθμό 118259/ΓΔ4/9-9-2020 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ  

8. Την με αρ. πρωτ. 5684/16-10-2020 γνώμη της Διεύθυνσης Δημόσιας Υγείας και 

Κοινωνικής Μέριμνας της Περιφερειακής Ενότητας Β.Τ. Αθηνών που έλαβε αρ. 

εισερχομένου πρωτοκόλλου 19033/16-10-2020 

9. Το  με αρ. πρωτοκόλλου 319/16-10-2020 διαβιβαστικό  του 1ΟΥ Γυμνασίου Νέας Ιωνίας 

με τα συνημμένα σε αυτό έγγραφα που έλαβε αρ. εισερχομένου πρωτοκόλλου 

19031/16-10-2020 

 

 

 

http://dide-v-ath.gr/
mailto:mail@dide-v-ath.att.sch.gr


 

 

 

 

Αποφασίζουμε 

 

Την προσωρινή αναστολή λειτουργίας του τμήματος Γ1 του 1ου ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

(κωδικός myschool: 501730)  από 14-10-2020 έως και  27-10-2020 (δεκατέσσερις ημέρες) 

λόγω επιβεβαιωμένου κρούσματος κορωνοϊού σε εκπαιδευτικό του ανωτέρω σχολείου. 

              

 
  Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
  
       
                                                                               ΙΩΑΝΝΗΣ ΨΑΧΟΥΛΑΣ 
                                                                             ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  
                                                                    & ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 
           Dr ΦΙΛΟΣΟΦΙΑΣ ΕΚΠΑ 
 


		2020-10-16T16:23:00+0300




